

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 (競争入札)

契 約 内 容					
名 称	板倉町立板倉中学校校長室・給食配膳室エアコン改修工事				
場 所	板倉町立板倉中学校				
種 別	管工事				
概 要	空調設備更新工事 ・校長室エアコン更新工 N= 1.0基 ・給食配膳室エアコン設置工 N= 1.0基 ・断熱材被覆銅管配管工 一式 ・ドレン配管工 一式 ・電気配線工 一式				
実 施 期 間	契約締結日 から 令和7年7月18日 まで				
契 約 金 額	2,915,000 円（うち消費税 265,000 円）				
契 約 業 者	住 所	邑楽郡板倉町大字西岡1514			
	名 称	（有）長谷川設備 代表取締役 長谷川 力			
担 当 部 署	教育委員会事務局 総務学校係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和7年6月4日（水）				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。				
設 計 金 額	2,820,000 円				
予 定 価 格	2,820,000 円				
最 低 制 限 価 格	1,970,000 円				
業 者 名	入札金額（円）			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
（有）岩崎設備	2,700,000				
尾崎建設(株)	3,100,000				
（株）神寛	2,800,000				
（有）長谷川設備	2,650,000				○
福地建設(有)	2,900,000				

※ 上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 (競争入札)

契 約 内 容					
名 称	板倉町立板倉中学校給食室 真空冷却機購入事業				
場 所	板倉町立板倉中学校給食室				
種 別	物品購入				
概 要	真空冷却機購入事業 ・ 真空冷却機 N=1.0台 ・ 給排水接続及び既存配管切り回し工事 一式				
実 施 期 間	契約締結日 から 令和7年7月18日 まで				
契 約 金 額	3,883,000 円（うち消費税 353,000 円）				
契 約 業 者	住 所	群馬県前橋市表町2－21－7			
	名 称	関東調理機械（株）代表取締役 丸山 洋一			
担 当 部 署	教育委員会事務局 総務学校係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和7年6月4日（水）				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定した。				
設 計 金 額	3,600,000 円				
予 定 価 格	3,600,000 円				
最 低 制 限 価 格	－ 円				
業 者 名	入札金額（円）			摘 要	落 札
	1 回 目	2 回 目	3 回 目		
関東調理機械（株）	3,530,000				○
タニコー（株）高崎営業所	－			失格	
日本調理機（株）群馬営業所	3,670,000				

※ 上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 (競争入札)

契 約 内 容					
名 称		板倉町立小中学校教職員用パソコン更新事業			
場 所		板倉町立小中学校			
種 別		物品購入			
概 要		教職員用パソコン（ノート型） ・機器購入 115台 ・初期設定、現地設置・設定、撤去・廃棄 一式			
実 施 期 間		契約締結日 から 令和7年10月31日 まで			
契 約 金 額		18,458,000 円（うち消費税 1,678,000 円）			
契 約 業 者	住 所	群馬県太田市下浜田町359-8			
	名 称	株式会社 シー・ビー・エス			
担 当 部 署		教育委員会事務局 総務学校係			
入 札 結 果					
執 行 日		令和7年6月4日（水）			
契 約 方 法		指名競争入札			
指 名 理 由		板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定した。			
設 計 金 額		25,900,000 円			
予 定 価 格		25,900,000 円			
最 低 制 限 価 格		－ 円			
業 者 名	入札金額（円）			摘 要	落 札
	1 回 目	2 回 目	3 回 目		
（株）シー・ビー・エス	16,780,000				○
東日本電信電話（株） 群馬支店	－			辞退	
富士電機ITソリューション （株）北関東支店	－			辞退	
（有）三田三昭堂	17,010,000				
（株）両毛システムズ	－			辞退	

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称		令和7年度 町道1070号線 用地測量業務委託			
場 所		板倉町大字 靱谷 地内			
種 別		測量設計業務			
概 要		計画延長 L=380.0m 計画幅 W=4.5m			
		測量業務 基準点測量 一式 現地測量 A=19,000m2 用地測量 A=19,000m2 線形決定 L=380.0m			
実 施 期 間		令和7年 6月11日 から 令和7年 9月30日 まで			
契 約 金 額		6,930,000 円 (うち消費税 630,000 円)			
契 約 業 者	住 所	群馬県前橋市国領町2-21-12			
	名 称	技研コンサル株式会社 代表取締役社長 嶋田 大和			
担 当 部 署		都市建設課 建設係			
入 札 結 果					
執 行 日		令和 7年 6月 4日 (水)			
契 約 方 法		指名競争入札			
指 名 理 由		板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選定した。			
設 計 金 額		6,760,000 円			
予 定 価 格		6,760,000 円			
最 低 制 限 価 格		－ 円			
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
技研コンサル(株)	6,300,000				○
晃和測量設計(株)	6,350,000				
(有)島崎測量設計	6,450,000				
東毛測量設計(株)	6,400,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称		令和7年度 町道1296号線 用地測量業務委託			
場 所		板倉町大字 岩田 地内			
種 別		測量設計業務			
概 要		計画延長 L=270.0m 計画幅 W=6.0m			
		測量業務 基準点測量 一式 現地測量 A=13,500m2 用地測量 A=13,500m2 線形決定 L=270.0m			
実 施 期 間		令和7年 6月11日 から 令和7年 9月30日 まで			
契 約 金 額		5,610,000 円 (うち消費税 510,000 円)			
契 約 業 者	住 所	群馬県館林市広内町1-1			
	名 称	有限会社島崎測量設計 代表取締役 木内 聡			
担 当 部 署		都市建設課 建設係			
入 札 結 果					
執 行 日		令和 7年 6月 4日 (水)			
契 約 方 法		指名競争入札			
指 名 理 由		板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選定した。			
設 計 金 額		5,280,000 円			
予 定 価 格		5,280,000 円			
最 低 制 限 価 格		－ 円			
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
技 研 コ ン サ ル (株)	5,200,000				
晃 和 測 量 設 計 (株)	5,180,000				
(有) 島 崎 測 量 設 計	5,100,000				○
東 毛 測 量 設 計 (株)	5,200,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
(競争入札)

契 約 内 容					
名	称	令和7年度 町道6065号線外 用地測量業務委託			
場	所	板倉町大字 大荷場 地内			
種	別	測量設計業務			
概	要	計画延長 L=170.0m 計画幅 W=4.5m			
		測量業務 基準点測量 一式 現地測量 A=8,500m2 用地測量 A=8,500m2 線形決定 L=170.0m			
実 施 期 間		令和7年 6月11日 から 令和7年 9月30日 まで			
契 約 金 額		3,960,000 円 (うち消費税 360,000 円)			
契 約 業 者	住 所	群馬県館林市赤土町857-2			
	名 称	晃和測量設計株式会社 代表取締役 新江 貞夫			
担 当 部 署		都市建設課 建設係			
入 札 結 果					
執 行 日		令和 7年 6月 4日 (水)			
契 約 方 法		指名競争入札			
指 名 理 由		板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選定した。			
設 計 金 額		3,920,000 円			
予 定 価 格		3,920,000 円			
最 低 制 限 価 格		－ 円			
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
技 研 コ ン サ ル (株)	3,700,000				
晃 和 測 量 設 計 (株)	3,600,000				○
(有) 島 崎 測 量 設 計	3,800,000				
東 毛 測 量 設 計 (株)	3,700,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。